
K-SCHLAUCHTUELLEN KUPP
Hose stems for couplings DN 7.2 - DN 7.8, swivel type, nickel-plated
brass / steel, male

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Darbinis slėgis 0 - 35 bar, maximum static working

pressure (non-pulsating)
Oro srautas 1.000 l/min (at 6 bar and Δp = 0.5

bar)
Medžiagos temperatūra 0 °C to +70 °C
Korpusas, mova, vožtuvo korpusas Nickel-plated brass
Spyruoklė, spyruoklinis atraminis žiedas, rutuliai Stainless steel
Sandarinimo medžiaga NBR

Nuoroda
Daugiau duomenų pagal užklausimą.

Prekė
Pavadinimas Jungtis LW Medžiaga
 (mm)
K- 07 35 02 02
K- 07 35 02 03
K- 07 35 02 04
K- 07 35 02 05
K- 07 35 01 78
K- 07 35 02 15
K- 07 35 02 16

G 1/4 male
G 1/4 male
G 1/4 male
G 1/4 male
G 1/4 male
R 3/8 male
R 3/8 male

6
8
9
10
13
6
9

Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated steel
Nickel-plated steel


